Nrii de Duminică 8 fr. 1 an
Se prenumără la toate ofi-
cile postale din löntru și
dinafară și la domnii colec-
tori. — Abonamente pentru
BRASOV: ADMINIS-
TRAȚIUNEA în PIATA-MARE
târgul Inului Nr. 80. etagiul
I. pe an 20 C. pe șase luni
— 10 Cor pe trei l. 5 Cor. —

Nr. 36.

Brașov, Miercuri 17 Februarie (2 Martie)

1910.

Cătră on. cetitori!

Cu numărul prezent mi-s-a în-
credințat mie conducerea vechiului
nostru organ național „Gazeta Tran-
silvaniei”. Știu, că am luat asupra
mea o sarcină grea, dar mă voi sili
incât îmi vor ajunge puterile, a purta
cu vrednicie această sarcină.